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Computer Features

Vlastnosti pocitace \ A szamitogep jellemzoi \ Cechy i funkcje komputera \ Funkcie pocitaca
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Optical-drive covers (2)

USB 2.0 ports (2)

Microphone port

Headphone port

Power button and light
Hard-drive activity light
Optical-drive eject buttons (2)
8-in-1 media-card reader
Power supply light

Kryty optické jednotky (2)

Porty USB 2.0 (2)

Port pro mikrofon

Port pro sluchatka

Tlacitko a kontrolka napajeni
Kontrolka ¢innosti pevného disku

Tlacitka pro vysunuti opticke
jednotky (2)

Cte¢ka pamétovych karet 8 v 1

Optikai meghajto boritdi (2 db)
USB 2.0 port (2 db)
Mikrofoncsatlakozo
Fejhallgato-csatlakozo
Bekapcsologomb és jelzéfénye

Merevlemez-meghajto
Uzemjelzdje

Optikai meghajtok kiadas
gombjai (2 db)

8 az 1-ben kartyaolvasd nyilasa

Pokrywy napedow optycznych
(2)

Porty USB 2.0 (2)

Gniazdo mikrofonu

Gniazdo stuchawek

Przycisk i lampka zasilania

Lampka aktywnosci dysku
twardego

Przyciski wysuwania napedu
optycznego (2)

Kryty optickej jednotky (2)

Porty USB 2.0 (2)

Port mikrofénu

Port sluchadiel

Hlavny vypinac¢ a kontrolka
napajania

Kontrolka aktivity pevného disku

Tlacidla vysunutia optickej
jednotky (2)

Citatka pamatovych kariet 8 v 1

10.
11
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.

10.
11
12,
13.
14,
15.
16.
17.

10.
11
12.

13.
14,
15.
16.

10.
11
12.
13.
14,
15.
16.

10.
11
12,
13.
14,
15.
16.
17.

Voltage selector switch 19.
Power port 20.
Network port and lights

USB 2.0 ports (2)

USB 3.0 ports (4)

HDMI port

VGA port

Audio ports (3)

Expansion card slots (4)

Kontrolka napajeni 18.
Volici spinac napéti 19.
Napajeci port 20.
Sitovy port a kontrolky

Porty USB 2.0 (2)

Porty USB 3.0 (4)

Port HDMI

Port VGA

Zvukové porty (3)

A tapegység jelzéfénye 17.
Feszultségvalaszto kapcsold 18.
Tapcsatlakozo 19.
Halozati csatlakozo és 20.

jelzéfények

USB 2.0 port (2 db)
USB 3.0 port (4 db)
HDMI-csatlakozo
VGA-csatlakozo

Czytnik kart pamieci 8 w 1 17.
Lampka zasilacza 18.
Przetacznik wyboru napiecia 19.
Ztacze zasilania 20.

Port sieciowy i lampki
Porty USB 2.0 (2)
Porty USB 3.0 (4)
Port HDMI

Port VGA

Kontrolka napajania
Prepinac napatia
Port napajania 20.
Sietovy port a kontrolky

Porty USB 2.0 (2)

Porty USB 3.0 (4)

Port HDMI

Port VGA

Zvukoveé porty (3)

Security cable slot
Padlock rings

Sloty rozsitujicich karet (4)
Slot bezpecnostnino kabelu
Ocka zamku

Audiocsatlakozok (3 db)
Bovitdkartya-foglalatok (4 db)
Biztonsagi kabel nyilasa
Lakatgyurtk

Porty audio (3)

Gniazda kart rozszerzen (4)
Gniazdo linki zabezpieczajacej
Ucha ktodki

18. Zasuvky na rozsirujuce karty (4)
19. Zasuvka bezpecnostného kabla

Kruzky zamku
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Quick Start Guide

Stru¢na referencni pfirucka | Gyors Uzembe helyezési utmutatod
Skrocona instrukcja uruchamiania | Priru¢ka so stru¢nym navodom




1 Connect the keyboard and mouse

Pripojte klavesnici a mys$ \ Csatlakoztassa a billentylzetet és az egeret.

Podtacz klawiature i mysz \ Pripojte klavesnicu a mys$

2 Connect the network cable (optional)

Pripojte sitovy kabel (volitelné) \ Csatlakoztassa a haldzati kabelt (opcionalis).

Podtacz kabel sieciowy (opcjonalnie) \ Pripojte sietovy kabel (volitelny)

3 Connect the display

Pripojte monitor | A monitor csatlakoztatasa

Podtacz wyswietlacz \ Pripojte monitor

Connection Type
Typ pfipojeni

A csatlakozas tipusa
Typ potaczenia

Typ pripojenia

VGA & VGA

DVI < DVI (optional)

DVI < VGA (optional)

HDMI < HDMI

HDMI & DVI

DisplayPort <

DisplayPort (optional)

Computer
Pocitac
Szamitogep
Komputer

Pocitac

Cable and Adapter
Kabel a adaptér
Kabel és adapter
Kabel i adapter

Kabel a adaptér
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Display
Displej
Kijelzd
Ekran
Displej

4 NOTE: If you ordered your computer with an optional discrete graphics card, connect the display
to the connector on your discrete graphics card.

% POZNAMKA: Pokud jste objednali po¢ita¢ s volitelnou samostatnou grafickou kartou, pFipojte
monitor ke konektoru na této karté.

E MEGJEGYZES: Ha On opcionalis 6nalld videokartydval rendelkezd szamitdgépet rendelt,
csatlakoztassa a kijelz6t az 6nalld videokartya csatlakozojahoz.

% UWAGA: W przypadku zakupu komputera z opcjonalng, autonomiczng kartg graficzng
wyswietlacz nalezy podtaczy¢ do ztgcza osobnej karty graficzne;.

% POZNAMKA: Ak ste si pocita¢ objednali s volitelnou samostatnou grafickou kartou, monitor
pripojte ku konektoru na tejto grafickej karte.

4 Connect the power cable and press the

power button

Pripojte napajeci kabel a stisknéte tlacitko napajeni
Csatlakoztassa a tapkabelt, €és nyomja meg a bekapcsoldégombot.
Podtacz kabel zasilania i nacisnij przycisk zasilania

Pripojte napajaci kabel a stlacte hlavny vypinac

.

5 Complete Windows setup

Dokoncete nastaveni systému Windows \ Fejezze be a Windows telepitését

Zakoncz konfiguracje systemu Windows \ Dokoncite nastavenie systéemu Windows

Enable security
Povolte zabezpeceni
Biztonsagi beallitasok
engedélyezése

Witacz zabezpieczenia

Zapnite bezpecnostné funkcie

Windows 8

Tiles Dlazdice | Elemek | Zaktadki | Dlazdice

Scroll to access more tiles
Dalsi dlazdice zobrazite posunutim
Gorgessen tovabbi elemek eléréshez

Przewin, aby uzyskac dostep do wiekszej
liczby zaktadek

Posunutim obrazovky zobrazte dalsie
dlazdice

Resources 7droje | Erdforrasok | Zasoby | Zdroje
Getting started

Zaciname

Elsé lépések
Rozpoczecie pracy
ZacCiname

My Dell Support Center

Centrum podpory My Dell

Dell tamogatasi kézpont

My Dell Support Center

Stredisko technickej podpory My Dell

Charms sidebar Zobrazenibocniho panelu | Charms oldalsav

Pasek boczny paneli funkcji \ Bocny panel s klucovymi tlacidlami

~

Point mouse to lower- or upper-right corner
Ukazte kurzorem mysi na pravy dolni nebo horni roh
Vigye az egeret a jobb fels6 vagy also sarokba
Umiesc¢ wskaznik myszy w prawym gornym lub
dolnym rogu

J Prejdite kurzorom mysi do pravého dolného alebo
horného rohu




